令和３年　　月　　日

学校法人西日本工業学園
理事長　鹿田　磨樹　殿
西日本工業大学
学　長　片山　憲一　殿

寄附者　　　　　〒　　　　　－
住　　所

氏　　名

電話番号　　　　　－　　　　　　－
（法人の場合は、法人名及び代表者名を記載してください。）

寄　附　申　込　書

下記のとおり、寄附を申し込みます。

記

	寄　　附　　金　　額
	　　　金　　　　　　　　　　　　円也

	寄附予定年月日
	　　　令和３年　　　月　　　日

	寄附の目的

硬式野球部支援のため。

	領　　収　　書
	要　　・　　不要

	領収書送付先（寄附者の住所・氏名と異なる場合のみ、
[bookmark: _GoBack]ご記入願います。）（例：〒123-1111　東京都○○区○○1-2-3-△ビル4F　○○株式会社経理部経理課）

　　　〒　　　　－
住　　所

電話番号　　　　　　－　　　　　　－

	そ　　の　　他